令和 3年 4月 吉日

お客様各位

九州メディカルサービス株式会社

東京営業所 ヘルスケア事業部

月ヨ言舌:03‐ 3863‐8028

ファックス :03‐ 3863‐8029

「トップファインセレ2上上」墾墨」生1盤三変更2:墜菱塾

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜 り厚 く御礼申し

上げます。

この度は、シグバ リス社製の弾性ス トッキング「トップファインセ レク ト」につきましてシグバ リス

社内におけるブラン ド戦略見直しに伴い変更が行われる予定です。現行の 「トップファインセレク ト」

は在庫限 りの販売となります。製品によっては暫く混在 してお届けすることもございます。変更が完了

するまでしばらくお時間をいただくことと存 じますが、ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。

変更点につきましては下記の通 りでございます。なお、繊維の配合成分等、製品自体や製品価格につ

きましては、従来通 りでございます。

誠に恐れ入 りますが、ご了承頂けますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

敬 具

記

1.製品名 : トップファインセレクト (変更前)

2.製品番号 : 別表をご参照ください。

3.パッケージ (変更例)

<変更前デザイン>

→ トップファイン (変更後)

<変更後デザイン>

Jト

4.ベージュ色 :従来のスキン色が廃番となり、キャラメル色へ変更となります。

<変更前 (ス キン色)>        <変 更後 (キ ャラメル色)>

圏
圏

圏
圏
圏

'■
.´

'.‐ 111,I● :

"■
●